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一、2024 年 8 月份活禽销售情况 

湖南湘佳牧业股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 8 月份销售活禽

379.25 万只，销售收入 8,248.55 万元，销售均价 11.19 元/公斤，环比变动分

别为-9.95%、-7.01%、5.07%，同比变动分别为 9.80%、3.61%、-13.66%。 

二、销售情况汇总 

月份 
活禽销量（万只） 销售收入（万元） 活禽销售均价 

（元/公斤） 
当月 当年累计 当月 当年累计 

2023 年 8月 345.41 2,863.39 7,960.79 61,683.85 12.96 

2023 年 9月 432.89 3,296.28 10,192.70 71,876.55 12.70 

2023 年 10 月 401.50 3,697.78 8,804.12 80,680.67 11.74 

2023 年 11 月 420.96 4,118.74 8,982.28 89,662.95 11.02 

2023 年 12 月 403.85 4,522.59 8,643.78 98,306.73 11.00 

2024 年 1月 366.77 366.77 7,710.44 7,710.44 10.67 

2024 年 2月 295.42 662.19 6,652.18 14,362.62 11.23 

2024 年 3月 397.24 1,059.43 8,430.12 22,792.74 10.33 

2024 年 4月 255.61 1,315.04 5,649.15 28,441.89 11.32 

2024 年 5月 325.43 1,640.47 7,517.41 35,959.30 11.64 

2024 年 6月 450.36 2,090.83 9,973.28 45,932.58 10.87 

2024 年 7月 421.15 2,511.98 8,870.50 54,803.08 10.65 

2024 年 8月 379.25 2,891.23 8,248.55 63,051.63 11.19 

注：若存在尾差，属四舍五入原因所致。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



三、特别提示 

1、上述财务数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差

异，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

2、上述披露仅包含公司活禽销售情况，不包含其他业务。 

3 、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准，

请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。 

特此公告。 

 

 湖南湘佳牧业股份有限公司董事会 

2024 年 9 月 10 日 
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